
無料サンプル品ご依頼票＜ＦＡＸ送信票＞ 
 
 
ご希望の製品Ｎｏ．をご記入の上、ＦＡＸして下さい。 
 

 

 

 

 

 
 
※1 回 3 品目まででお願いします。 

目安納期：2～3 日程度、サンプル量 250ｇ程度です。 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

御社名  御中 

ご住所  

 

ご担当者 様 

TEL/FAX  

製品名 

 

ニュートラルン 120 

ハイスイーパー 

ハイスイーパーリキッド 

トイレホワイター流すだけ 

トイレスイーパー 

サニーウォッシュ Pro 

サニーウォッシュ 

サニコール 75 

サニコール 75 抗菌プラス 

サニスイーパーL 

ダッシュトール 

ユニットクリーン 

ドレンキープ 

バルバスター100 

バルバスター200 

バルバスター200A 

バルバスター200B 

バルバスター200C 

アワコロリ 200 

アワコロリ 300 

アワコロリ 300L 

シーズム 

シーズムリキッド 

 

No.  

 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40  

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

FAX 番号 

03-5614-2245 

概要 

 

冷却水系のレジオネラ、藻類、スライム抑制剤 

冷却水系のレジオネラ、藻類、スライム抑制剤 

冷却塔・親水池等の殺藻剤 

貯水槽内の汚れ除去剤 

浴槽水用の速溶性固形塩素剤 

速溶性固形塩素剤(顆粒品） 

浴槽水用の徐溶解性固形塩素剤(錠剤品） 

浴槽水用の非塩素系抗菌剤(除菌・殺藻) 

浴槽水用の安定二酸化塩素水(除菌) 

浴槽水用の銅イオン系抗菌剤(除菌・殺藻) 

浴槽水用の臭素系殺菌剤(除菌) 

無機酸系スケール除去剤 

無機酸系スケール除去剤 

有機酸系スケール除去剤 

スケール除去剤 

浴室タイルのヌメリ除去剤 

浴室タイルの着色汚れ洗浄剤 

非塩素系の木質表面専用洗浄剤 

浴室タイルの皮脂・石鹸カス等の洗浄剤 

浴室タイルの黒かび・有機物汚れ洗浄剤 

浴室鏡・カランの油膜・ウロコ汚れ洗浄剤 

循環浴槽配管除菌剤 

タイルのスケール汚れ洗浄剤 

マンガン・硫化物系黒色汚れの除去剤 

悪臭、コケ、ヌメリ抑制剤 

タイルの赤錆、黒サビ、もらいサビ除去剤 

過酸化水素含有排水の中和剤 

ご希望の製品Ｎｏ．記入欄 

※本票にご記入頂きました情報は、ご本人の同意あるいは法令に基づく場合を除いて、第 3 者へ開示・提供することは致しません。 

[ご要望] 

概要 

 

二酸化塩素、塩素の中和剤 

排水管の有機物系詰り除去剤(強力品) 

排水管の有機物系詰り除去剤(非劇物) 

トイレ尿石除去剤 

トイレの床用洗浄剤(汚れ・悪臭の除去) 

業務用の除菌・消臭剤 

企業様向け低価格室内用消臭剤 

食添 75％アルコール製剤(除菌剤） 

75％アルコール除菌剤(抗菌力強化品） 

脱脂用アルカリ洗浄剤(非劇物) 

厨房配管等の油脂分解・消臭剤 

ユニットバスの汚れ洗浄剤 

エアコンドレンパンのスライム防止剤 

糸状菌・放線菌由来バルキング防止剤 

糸状性バルキングの解消剤(即効性） 

難凝集性バルキングの解消剤(即効性） 

酵素系バルキング抑制剤 

バイオ系バルキング抑制剤 

液体タイプの消泡剤(アルコール系) 

液体タイプの高濃度消泡剤(シリコーン系) 

液体タイプの一般消泡剤(シリコーン系) 

沈降不良解消剤（粉体タイプ） 

沈降不良解消剤（液体タイプ） 

 

[TEL] [FAX] 

No.  

 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 
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14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 
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27 

製品名 

 

タワークリア BC-100 

タワークリア BC-200 

アルジキラー 

タンクスイーパー 

バスステリ 12 錠剤 

バスステリ 12 顆粒 

バスステリ 12T 

バスステリ 13  

バスステリ 14  

バスステリ 16 

バスステリ 17   

スケールスイーパー12  

スケールスイーパー13  

スケールスイーパー32 

ナチュラルミン A 

ヌメリムーバー 

バススイーパー36  

ヒノキープ 

フロアキープ 

カビスイーパー 

ポリッシュＥＸ 

レジオナイト 

スケールクリア 

スキットプラス 

スキットウォッシュ 

サビクリア 

ニュートラルン 200 

WEB 版 


